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det ved medbragt Dyrlægeattest bevises, at den paagældende 
Hest er midlertidig ubrugbar, eller naar den paagældende 
Hesteejer i Stedet for den manglende Hest leverer en and.en 
brugbar Hest, hvis Købesum i saa Tilfælde fastsættes af 
den Myndighed, der modtager den, til 20 pCt. over den 
Værdi, den skønnes at have. 

b) Vogne. Indenrigsministeren fastsætter efter For- 
handling med Forsvarsministeren, hvor mange Arbejdsvogne 
der skal udpeges i de enkelte Kommuner, medens det ikke 
forud skal være bestemt, i hvilke Kommuner de Motorvogne, 
der skal bruges, skal udskrives. Antallet, der udskrives i 
de ovenfor under a) nævnte Omraader, maa ikke overstige 
25 pCt. af de her hjemmehørende Arbejds- og Motorvogne. 
Udpegning og senere Eftersyn af Vognene sker efter de 
Regler, som ovenfor, er foreskrevne for Hestenes Vedkom- 
mende. Forsvarsministeren bestemmer Tid og Sted for Vog- 
nenes Aflevering og den Maade, paa hvilken Vognenes 
Transport til Afleveringsstedet skal foregaa. 홢 Købesummen 
for de udpegede Vogne fastsættes i Overensstemmelse med 
de for Hestenes Vedkommende fastsatte Bestemmelser. Fast- 

. sættes Købesummen ved Overenskomst, kan den dog kun 
' sættes indtil 10 pCt. over den Handelsværdi, paagældende 

Vogn af Synsmændene skønnes at have. 홢 Arbejdsvognene 
skal være underløbende Fjedervogne med en Bæreevne af 
ca. 1200 kg og forsynede med Agestol og Agebræt eller to 
Agebrætter. Med hver Vogn skal endvidere følge et solidt 
tospændigt Lineselet.øj med Kobler, Kørepisk, Fodersæk og 
Skruenøgle. Motorvognene skal, naar de afgives, være i 
forsvarlig og tjenstdygtig Stand og forsynede med nødven- 
digt Værktøj og de fornødne Reservesager. 홢 Naar en 
udpeget Vogn sælges eller øjensynlig er ubrugelig for Hæren, 
skal Underretning herom af Ejeren uopholdelig sendes til 
vedkommende Kommunalbestyrelse (i København Magistraten). 
For Undladelse af Anmeldelse om Salg af en udpeget Vogn 
홢 kan der under en offentlig Politisag idømmes den paagæl- 

dende en Statskassen tilfaldende Bøde paa 5 - 2 5  Kr. Und- 
lader en Ejer at lade en udpeget Vogn møde ved IVlobili- 
sering, eller mangler en Del af Tilbehøret ved Mobilisering, 
kan der under en offentlig Politisag idømmes den paagæl- 
dende Ejer en Statskassen tilfaldende Bøde paa 5-200 Kr., 


